1

Протокол № 4 Заседания Комиссии по экспертизе проектов МСА Евразийской группы бухгалтеров и

аудиторов от 19 сентября 2024 года

ЕВРАЗИЙСКАЯ ГРУППА

БУХГАЛТЕРОВ И АУДИТОРОВ

ПРОТОКОЛ №4

Заседания Комиссии по экспертизе проектов

международных стандартов аудита

г. Москва               19 сентября 2024 года

Дата проведения: 18-19 сентября 2024 г.

Форма проведения заседания: заочная

В заседании приняли участие члены Комиссии:

Михайлович Т.Н., Костян Д. М., Кобрицева Н. Н., Абсалямов И.Г., Фроянченко Б.М.,

Хайдаров Р.М.

Итого в заседании Комиссии участвует 6 из 8 человек, что составляет 75 % голосов.

Кворум для принятия решений имеется.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Комиссии по экспертизе проектов

МСА принимались до 18.00 19 сентября 2024 года.

Повестка дня:

1. Об утверждении Положения о Комиссии по экспертизе проектов МСА Евразийской группы

бухгалтеров и аудиторов в новой редакции.

По первому вопросу

Об утверждении Положения о Комиссии по экспертизе проектов МСА Евразийской группы

бухгалтеров и аудиторов в новой редакции.

Решили:

Одобрить Положение о Комиссии по экспертизе проектов МСА Евразийской группы бухгалтеров

и аудиторов в новой редакции.

Решение принято единогласно.

Председатель Комиссии Т. Н. Михайлович

Секретарь Комиссии И. А. Тютина

	Решение принято единогласно.
	Секретарь Комиссии И. А. Тютина